
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 
Ambito Territoriale di Isernia - Ufficio IV 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA la legge 124 del 03/05/1999; 

 

VISTO il D. M. 131 del 13/06/2007, regolamento recante norme sulle modalità di conferimento delle 

supplenze del personale docente ed educativo ai sensi dell'art.4 della Legge 124/99; 

 

VISTO il D. M. 430 del 13/12/2000, regolamento recante norme sulle modalità di conferimento delle 

supplenze al personale ATA ai sensi dell'art. 4 della legge 124/99; 

 

RAVVISATA la necessità di individuare una "scuola polo" ed il Dirigente Scolastico da delegare per la 

stipula della proposta di assunzione a tempo determinato, relativamente alle operazioni 

successive al 31 agosto 2015; 

 

ACQUISITA la disponibilità del Dirigente Scolastico dell'I. C. "San Giovanni Bosco" di Isernia ad accettare 

la delega alle operazioni di cui sopra; 

 

DISPONE 

 

1. L'Istituto Comprensivo "San Giovanni Bosco" di Isernia è individuato quale "Scuola polo" per le 

operazioni indicate in premessa, per il personale docente di ogni ordine e grado nonché per il 

personale ATA; 

 

2. Il Dirigente Scolastico del suddetto istituto è autorizzato alla firma delle proposte di assunzioni a 

tempo determinato (supplenze annuali e fino al termine delle attività didattiche) tramite lo 

scorrimento delle graduatorie ad esaurimento. 

 

3. L'Ufficio Scolastico preposto all'Ambito Territoriale di Isernia fornirà, al Dirigente Scolastico 

dell'Istituto individuato, il supporto necessario per agevolare le procedure di nomina da disporre. 

 

Per il Direttore Titolare dell’U.S.R. per il Molise 

Anna Paola Sabatini 

Il Funzionario Delegato Angela Ritota 

 
 

                      Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell’art. 3, comma 2 del decreto  
Legislativo n° 39/1993 

 
 

USR Molise  - Ufficio 4° - Ambito Territoriale per la Provincia di Isernia 

Via Giovanni Berta  -  86170 Isernia 

Tel. 0865/4627200 - fax. 0865/50680 - e-mail: www.usp.is@istruzione.it –  

posta certificata: www.uspis@postacert.istruzione.it 

MIUR.AOOUSPIS.REGISTRO UFFICIALE(U).0002060.31-08-2017

http://www.usp.is@istruzione.it/
http://www.uspis@postacert.istruzione.it/

